
バスアクセス　Bus Access

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

21
05

田00
19
19
14
14
14

田07
04
02
09
02
07
16
06

田38
16
19
27
27
27
27
27
27

田17
田12
田31
17

田26
41

50
32
27
42
42
42
42
47
47
37
31

田27
51

49
42

田57
田57
田57
田57

37

田57

田51

31
11
12
04
04
04
04
12
12

田12
田12
田12
12
14
26

51
田32
27
12
12
12
12
27
27
27
27
27
27

田26
46

52
田42
34
34
27
27

田42
田42
田42
田42
田42
田47
56

田42
田42
田42
田42
59
59
59
59
59

59

運賃 Fares |  大人 Adult  ¥220　子ども Child  ¥110　　所要時間：約30分　Traveling Time：Approx. 30min.運賃 Fares |  大人 Adult  ¥220　子ども Child  ¥110　　所要時間：約30分　Traveling Time：Approx. 30min.

※田印＝田町駅東口経由（01系統）
　無印＝芝浦三丁目経由（02系統）
※田印＝田町駅東口経由（01系統）
　無印＝芝浦三丁目経由（02系統）お台場レインボーバス Odaiba Rainbow Bus

時間
Time

ホテル発 Hotel [Dep.]
平日 Weekday 土日祝 Holiday

ヒルトン東京お台場 Hilton Tokyo Odaiba 品川駅港南口（東口） Shinagawa St. Konan Side (East Gate)

June, 1, 2025

19:00

21:10

18:45

20:55

07:30
09:00
10:30

所要時間：30～40分
Traveling Time：30～40min.
運賃無料  Complimentary

所要時間：30～40分
Traveling Time：30～40min.
運賃無料  Complimentary

事前予約制・座席定員制東京ディズニーリゾート®グッドネイバーホテルシャトル

ヒルトン東京お台場
Hilton Tokyo Odaiba

東京ディズニーシー®
Tokyo Disney Sea®

東京ディズニーランド®発
Tokyo Disneyland®

[Dep.]

東京ディズニーシー®発
Tokyo Disney Sea®

[Dep.]

ホテル発  Hotel [Dep.]
東京ディズニーシー®経由東京ディズニーランド®行
（for Tokyo Disney Sea® Tokyo Disneyland®）

東京ディズニーランド®
Tokyo Disneyland®

Tokyo Disney Resort® Good Neighbor Hotel Shuttle

●東京ディズニーリゾート®グッドネイバーホテルシャトル（行き帰り）、ヒルトン東京お台場発の空港リムジンバスは、あらかじめ
ご予約をお願いいたします。 ●道路事情により延着する場合もありますので余裕を持ってご利用ください。時刻および運賃は、予
告なしに変更される場合もございますのであらかじめご了承ください。
●For the TDR Shuttle Bus and Airport Limousine Bus reservations are essential and can be made 
directly with Front Desk or TEL: +81-3-5500-5500. ●The bus times may slightly vary depending on 
tra�c conditions. We recommend allowing additional time to reach your destination.

ご乗車予約    
Bus Reservations▶

Please scan the following QR code with
your smartphone and make a reservation.

バス停 Bus stop

ロビー Lobby

1F
エントランス
Entrance

クローク
Cloak

バス乗車ご案内図
Bus Terminal



08:35

09:25

̶
1 1 : 4 5

12:45

13:30

14:30

15:25

17:2 5

08:45

09:35

10:35

1 1 : 5 5

12:55

13:40

14:40

15:35

17: 3 5

08:50

09:40

10:40

12:00

13:00

13:45

14:45

15:40

17:40

09:10

10:00

11:00

12:20

13:20

14:05

15:05

16:00

18:00

07:25
08:25
09:25
10:25
1 1 : 2 5
12:25
13:50
14:50
15:50
16:50

07:50
08:50
09:50
10:50
1 1 : 5 0
12:50
1 4 : 1 5
1 5 : 1 5
1 6 : 1 5
1 7 : 1 5

07:55
08:55
09:55
10:55
1 1 : 5 5
12:55
14:20
15:20
16:20
17:20

08:05
09:05
10:05
1 1 : 0 5
12:05
13:05
14:30
15:30
16:30
17:30

空港リムジンバス Airport Limousine Bus

羽田空港発 Haneda Airport [Dep.]
臨海副都心行 for Rinkai Fukutoshin

羽田空港着 Haneda Airport [Arr.]
臨海副都心行 for Rinkai Fukutoshin

第3ターミナル
Terminal 3

第3ターミナル
Terminal 3

第2ターミナル
Terminal 2

第2ターミナル
Terminal 2

第1ターミナル
Terminal 1

第1ターミナル
Terminal 1

ホテル着
Hotel
[Arr.]

ホテル発
Hotel

[Dep.]

羽田空港 Haneda Airport ヒルトン東京お台場 Hilton Tokyo Odaiba

ヒルトン東京お台場
HILTON TOKYO ODAIBA
〒135-8625 東京都港区台場1-9-1
TEL 03-5500-5500（代）
1-9-1 Daiba, Minato-ku, Tokyo 〒135-8625
TEL +81-3-5500-5500 日本語English

バスアクセス　Bus Access December, 16, 2025

成田空港着 Narita Airport [Arr.]

第3ターミナル
Terminal 3

第2ターミナル
Terminal 2

ホテル発
Hotel [Dep.] 第1ターミナル

Terminal 1

06:35
10:10
12:55
14:10
15:25

08:12
1 1 : 47
14:27
15:42
16:57

08:15
11:50
14:30
15:45
17:00

08:20
1 1 : 5 5
14:35
15:50
17:05

成田空港発 Narita Airport [Dep.]　豊洲・臨海方面行 for Toyosu / Rinkai Area

第3ターミナル
Terminal 3

第2ターミナル
Terminal 2

ホテル着
Hotel [Arr.]第1ターミナル

Terminal 1

09:35
12:35
14:45
16:45
18:45

09:40
12:40
14:50
16:50
18:50

09:45
12:45
14:55
16:55
18:55

1 1 : 1 0
14:10
16:20
18:20
20:20

大人 Adult  ¥3,100  小人 Child  ¥1,550  身障者 Disabled  ¥1,550  小人身障者 Disabled Child  ¥780大人 Adult  ¥3,100  小人 Child  ¥1,550  身障者 Disabled  ¥1,550  小人身障者 Disabled Child  ¥780

大人 Adult  ¥1,000　小人 Child  ¥500　身障者 Disabled  ¥500　小人身障者 Disabled Child  ¥250大人 Adult  ¥1,000　小人 Child  ¥500　身障者 Disabled  ¥500　小人身障者 Disabled Child  ¥250

成田空港 Narita Airport ヒルトン東京お台場 Hilton Tokyo Odaiba

乗車予約
Bus

Reservations
▼

日本語

English

ご乗車予約    
Bus Reservations▶


