

# バスアクセス Bus Access

June, 1, 2025



東京ディズニーリゾート®グッドネイバーホテルシャトル  
Tokyo Disney Resort® Good Neighbor Hotel Shuttle

事前予約制・座席定員制

ヒルトン東京お台場  
Hilton Tokyo Odaiba

東京ディズニーシー®  
Tokyo Disney Sea®

東京ディズニーランド®  
Tokyo Disneyland®

所要時間:30~40分  
Traveling Time: 30~40min.  
運賃無料 Complimentary

ホテル発 Hotel [Dep.] 東京ディズニーシー®経由東京ディズニーランド®行 (for Tokyo Disney Sea® Tokyo Disneyland®)	東京ディズニーランド®発 Tokyo Disneyland® [Dep.]	東京ディズニーシー®発 Tokyo Disney Sea® [Dep.]
07:30	18:45	19:00
09:00		
10:30	20:55	21:10

バス乗車ご案内図  
Bus Terminal



Please scan the following QR code with your smartphone and make a reservation.

ご乗車予約  
Bus Reservations



お台場レインボーバス Odaiba Rainbow Bus

※田町駅東口経由(01系統)  
無印=芝浦三丁目経由(02系統)

ヒルトン東京お台場 Hilton Tokyo Odaiba ↔ 品川駅港南口(東口) Shinagawa St. Konan Side (East Gate)

運賃 Fares | 大人 Adult ¥220 子ども Child ¥110 所要時間:約30分 Traveling Time: Approx. 30min.

時間 Time	ホテル発 Hotel [Dep.]					土日祝 Holiday				
	平日 Weekday					平日 Weekday				
7	21	田38	50			31	51			
8	05	16	32	49		11	田32	52		
9	田00	19	27	42	田57	12	27	田42		
10	19	27	42	田57		04	12	34	田42	
11	19	27	42	田57		04	12	34	田42	
12	14	27	42	田57		04	12	27	田42	
13	14	27	42	田57		04	12	27	田42	59
14	14	27	47			12	27	田42	59	
15	田07	27	47			12	27	田42	59	
16	04	田17	37			田12	27	田42	59	
17	02	田12	31	37	田51	田12	27	田42	59	
18	09	田31				田12	27	田42	59	
19	02	17	田27			12	27	田47		
20	07	田26	51			14	田26	56		
21	16	41				26	46			
22	06									

●東京ディズニーリゾート®グッドネイバーホテルシャトル(行き帰り)、ヒルトン東京お台場発の空港リムジンバスは、あらかじめご予約をお願いいたします。●道路事情により延着する場合もありますので余裕を持ってご利用ください。時刻および運賃は、予告なしに変更される場合もございますのであらかじめご了承ください。

●For the TDR Shuttle Bus and Airport Limousine Bus reservations are essential and can be made directly with Front Desk or TEL: +81-3-5500-5500. ●The bus times may slightly vary depending on traffic conditions. We recommend allowing additional time to reach your destination.

# バスアクセス Bus Access

December, 16, 2025



## 空港リムジンバス Airport Limousine Bus

成田空港 Narita Airport ⇔ ヒルトン東京お台場 Hilton Tokyo Odaiba

大人 Adult ¥3,100 小人 Child ¥1,550 身障者 Disabled ¥1,550 小人身障者 Disabled Child ¥780

ホテル発 Hotel [Dep.]	成田空港着 Narita Airport [Arr.]		
	第3ターミナル Terminal 3	第2ターミナル Terminal 2	第1ターミナル Terminal 1
06:35	08:12	08:15	08:20
10:10	11:47	11:50	11:55
12:55	14:27	14:30	14:35
14:10	15:42	15:45	15:50
15:25	16:57	17:00	17:05

乗車予約  
Bus  
Reservations  
▼



日本語



English

成田空港発 Narita Airport [Dep.] 豊洲・臨海方面行 for Toyosu / Rinkai Area

第3ターミナル Terminal 3	第2ターミナル Terminal 2	第1ターミナル Terminal 1	ホテル着 Hotel [Arr.]
09:35	09:40	09:45	11:10
12:35	12:40	12:45	14:10
14:45	14:50	14:55	16:20
16:45	16:50	16:55	18:20
18:45	18:50	18:55	20:20

羽田空港 Haneda Airport ⇔ ヒルトン東京お台場 Hilton Tokyo Odaiba

大人 Adult ¥1,000 小人 Child ¥500 身障者 Disabled ¥500 小人身障者 Disabled Child ¥250

羽田空港発 Haneda Airport [Dep.] 臨海副都心行 for Rinkai Fukutoshin			ホテル着 Hotel [Arr.]	ホテル発 Hotel [Dep.]	羽田空港着 Haneda Airport [Arr.] 臨海副都心行 for Rinkai Fukutoshin		
第3ターミナル Terminal 3	第2ターミナル Terminal 2	第1ターミナル Terminal 1			第2ターミナル Terminal 2	第1ターミナル Terminal 1	第3ターミナル Terminal 3
08:35	08:45	08:50	09:10	07:25	07:50	07:55	08:05
09:25	09:35	09:40	10:00	08:25	08:50	08:55	09:05
—	10:35	10:40	11:00	09:25	09:50	09:55	10:05
11:45	11:55	12:00	12:20	10:25	10:50	10:55	11:05
12:45	12:55	13:00	13:20	11:25	11:50	11:55	12:05
13:30	13:40	13:45	14:05	12:25	12:50	12:55	13:05
14:30	14:40	14:45	15:05	13:50	14:15	14:20	14:30
15:25	15:35	15:40	16:00	14:50	15:15	15:20	15:30
17:25	17:35	17:40	18:00	15:50	16:15	16:20	16:30

## ヒルトン東京お台場

HILTON TOKYO ODAIBA

〒135-8625 東京都港区台場1-9-1

TEL 03-5500-5500(代)

1-9-1 Daiba, Minato-ku, Tokyo 〒135-8625

TEL +81-3-5500-5500

ご乗車予約  
Bus Reservations



English



日本語